

Årsredovisning för

# Zetterström Kakel & Bygg AB

559083-6341

Räkenskapsåret  
2023-01-01 - 2023-12-31

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Zetterström Kakel & Bygg AB, 559083-6341, med säte i Falun, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom kakel, bygg, mark och anläggning. Bolaget bedriver även verksamhet med travhästar.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 295	4 780	3 646	2 809	2 857
Resultat efter finansiella poster	356	-93	74	-111	116
Soliditet, %	35	10	10	5	20

Belopp i kkr

Verksamheten utökades under 2022 med fler anställda och försäljningen ökade då också.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	5 322
Erhållna aktieägartillskott		-5 000
Årets resultat		290 871
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>291 193</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 45 000 kr (50 000 kr).

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital:	
balanserat resultat	322
årets resultat	290 871
Totalt	291 193
disponeras för:	
återbetalning av aktieägartillskott	45 000
balanseras i ny räkning	246 193
Summa	291 193

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 294 953	4 780 273
Förändringar av pågående arbete för annans räkning		41 288	-
Övriga rörelseintäkter		88 954	115 732
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>4 425 195</b>	<b>4 896 005</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 389 080	-2 002 978
Övriga externa kostnader		-1 063 932	-1 221 482
Personalkostnader	2	-1 455 741	-1 529 989
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-73 795	-72 053
Övriga rörelsekostnader		-	-8 874
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 982 548</b>	<b>-4 835 376</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>442 647</b>	<b>60 629</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-114 873	-136 173
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		317	23
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		50 000	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 974	-17 003
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-86 530</b>	<b>-153 153</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>356 117</b>	<b>-92 524</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>356 117</b>	<b>-92 524</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-65 246	-
<b>Årets resultat</b>		<b>290 871</b>	<b>-92 524</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	140 353	214 148
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	73 125	94 125
Summa materiella anläggningstillgångar		213 478	308 273
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	-	28 615
Summa finansiella anläggningstillgångar		-	28 615
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		213 478	336 888
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		-	27 483
Pågående arbete för annans räkning		41 288	-
Summa varulager		41 288	27 483
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		567 446	134 980
Övriga fordringar		29 615	41 097
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		121 930	23 701
Summa kortfristiga fordringar		718 991	199 778
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		760 279	227 261
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		973 757	564 149

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		322	97 846
Årets resultat		290 871	-92 524
Summa fritt eget kapital		291 193	5 322
<b>Summa eget kapital</b>		<b>341 193</b>	<b>55 322</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Checkräkningskredit	6	75 327	53 395
Övriga skulder till kreditinstitut	6,7,8	178 697	188 746
Summa långfristiga skulder		254 024	242 141
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	10 404	10 920
Leverantörsskulder		251 676	133 569
Skatteskulder		43 658	-
Övriga skulder		60 831	86 172
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 971	36 025
Summa kortfristiga skulder		378 540	266 686
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>973 757</b>	<b>564 149</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5-15
-Travhästar i tävling	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

## Not 2 Personal

### **Personal**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	3	3
<b>Summa</b>	<b>3</b>	<b>3</b>

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	368 979	287 510
-Nyanskaffningar	-	81 469
Vid årets slut	368 979	368 979
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-154 831	-93 278
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-73 795	-61 553
Vid årets slut	-228 626	-154 831
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>140 353</b>	<b>214 148</b>

#### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	125 625	79 954
-Nyanskaffningar	-	73 125
-Avyttring och utrangeringar	-52 500	-27 454
Vid årets slut	73 125	125 625
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-31 500	-31 980
-Återförda avskrivningar på avyttring och utrangeringar	31 500	10 980
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-	-10 500
Vid årets slut	-	-31 500
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>73 125</b>	<b>94 125</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	78 615	142 878
-Förvärv	36 871	71 915
-Avyttring	-84 887	-
-Resultatandel KB	-30 599	-136 178
Vid årets slut	-	78 615
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-50 000	-50 000
-Under året återförda nedskrivningar	50 000	-
Vid årets slut	-	-50 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>28 615</b>

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckningar	150 000	150 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	61 770	109 285

#### Not 7 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	137 081	145 066
	<b>137 081</b>	<b>145 066</b>

#### Not 8 Skulder som redovisas i fler än en post

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Skulder som redovisas i flera poster</i>		
Skuld till kreditinstitut, långfristig del	178 697	188 746
Skuld till kreditinstitut, kortfristig del	10 404	10 920

Bjursås den 19 juni 2024



Markus Zetterström  
VD, styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:



ank=20240625;2024062602712

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Zetterström Kakel & Bygg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-19. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Falun 2024-06-19



Markus Zetterström